
ROMÂNIA 
JUDEŢUL NEAMŢ 

PRIMĂRIA COMUNEI DOLJESTI 
sediu: Doljesti, sat Doljesti, judeţul Neamţ, cod poştal 617160, 

strada Ştefan Cel Mare şi Şfănt, număr 44, 

Lista autorizatillor de construire/destiintare emise .în perloada 1.09.2023 - .30.09.2023 

Număr / 
Nr. 
rt 

data 
ehberarn 

1 

2 

3 

4 

5 

21 / 
11.09.2023 

22 / 
11.09.2023 

23 / 
14.09.2023 

24 / 
19.09.2023 

26 / 
26.09.2023 

Beneficiar/adresa 

NETEDU MĂDALIN-FELIX SI NETEDU 
DIANA-NICOLETA / comuna Doljesti, sat 
Doljesti 

MĂRTINAS EMANUEL CLAUDIU / 
comuna Doljesti, sat Buruienesti 

COJOCARU ANA-MARIA / comuna Doljesti, 
sat Buruienesti 

Blaj Dănuţ şi Blaj Ana / comuna Doljesti, 
sat Buruienesti 

BLAJ VIRGILIU / comuna Doljesti, sat 
Buruienesti 

Primar 

Obiectivul 

CONSTRUIRE LOCUINTĂ P+M, 
IMPREJMUIRE SI RACORD UTILITĂTI. 

Construire locuinţă P+M 

CONSTRUIRE LOCUINŢĂ PARTER+ POD 
ŞI IMPREJMUIRE TEREN 

Construire Garaj Parter si imprejmuire 
teren 

Amplasament obiectiv 

Doljesti, Doljesti, 170 

Doljesti, Buruienesti, 2 

Doljesti, Doljesti, FN 

„. 
Doljesti, Buruienesti, 168 

CONSTRUIRE IMPREJMUIRE TEREN Doljesti, Buruienesti, 4 
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Proiectant 

S.C.GT DESIGN PROIECT 
S.R.L, Neamţ 

SC DIATOP SOLUTION 
SRL, Neamţ 

SC DIATOP SOLUTION 
SRL, Neamţ 

SC DIATOP SOLUTION 
SRL, Neamţ 

SC DIATOP SOLUTION 
SRL, Neamţ 

intocmit, 
Inspector urbani 

ing. Robe -Lpig AC 

Suprafata 
construită/ Valoare 
destlintată RON 

- mp 

192211 

187851 

216999 

28139 

16228 


